
2023 年 10 月 20 日 
NPO 団体様各位 

ディップ株式会社 
サステナビリティ推進部 

dip-NPO 協働プログラム事務局 
 

「dip-NPO 協働プログラム」オンライン説明会のご案内 
 
 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
先日、弊社より開示致しました「dip-NPO 協働プログラム」の NPO 募集開始につきまして、たくさんの
ご興味ご関心を頂きまして誠にありがとうございます。この度、大変多くのお問い合わせを頂いたことに
伴い、改めて本プログラムについて皆さまのご理解を深めて頂けるような時間を設けさせて頂きました。
誠に急ではございますが、ご質問もお受けいたしますので、是非ご参加の程お願い申し上げます。 

敬具 
 
本プログラム概要： https://www.dip-net.co.jp/esg/society/S010 
開催日時： 2023 年 10 月 30 日（月） ①10：30－11：30 ②14：00－15：00 
 ※①②共に同様の内容となりますので、ご都合の良い時間でご参加ください 
参加方法： 当日お時間になりましたらこちらのウェビナーよりアクセス頂きご参加ください。 
 ※約 10 分前よりアクセスが可能です 
 https://dip-net-co-

jp.zoom.us/j/91022237727?pwd=Y1FBZ283OUJmQWRYVVRMYUFXNS8xQT09 
 （ウェビナーID：910 2223 7727 パスコード：580458） 
定員： 500 名 ※当日先着 
説明会内容： ・ごあいさつ 
  ・dip-NPO 協働プログラムについて説明 
  ・NPO 募集に関する説明 
  ・FAQ セッション 
  事前に受けたよくある質問の紹介と回答 
  ・質疑応答 
 参加者からの質問への回答 
  ・連絡事項 

以上 
 

 

お問い合わせ・連絡先 
ディップ株式会社 サステナビリティ推進部 dip-NPO 協働プログラム事務局 

info-sustainability@dip-net.co.jp 


